
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 марта 2018 года  № 105  
 

Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации  

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации:  

Государственного Совета Республики Татарстан к Председателю Правительства 

Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу о ситуации, сложившейся 

на рынке молочной продукции (постановление от 20.02.2018 № 2174-V ГС);  

Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство 

Российской Федерации и Государственную Думу Федерального Собрания 

Российской Федерации по вопросу необходимости выделения бюджетных 

ассигнований на реализацию дополнительных мероприятий, направленных  

на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации, 

при формировании проекта федерального бюджета на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов (постановление от 26.01.2018 № 21/543-ОС);  

Ярославской областной Думы к Председателю Правительства Российской 

Федерации Д.А. Медведеву по вопросу повышения безопасности дорожного 

движения на железнодорожных переездах (постановление от 27.02.2018 № 37).  
 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения 

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву,  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации  

и законодательные (представительные) органы государственной власти 

субъектов Российской Федерации.  
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


